Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

P  O  R  T  A  R  I  A                          Nº 039/2020.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,
PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTO
ANTÔNIO DE PÁDUA,  ESTADO DO
RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

R E S O L V E :

REVOGAR,  a Portaria nº 005/2017 de 07 de fevereiro de 2017, que

cedeu o funcionário TONY FERREIRA CORREA, Advogado, Matrícula Nº 14.879-2,

para  a  Prefeitura  Municipal  de  Cambuci/RJ,  haja  vista  o  solicitado  através  do

processo administrativo nº  1303/06/2020, de 08/06/2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de junho de 2020.

Josias Quintal de Oliveira
      Prefeito

PCC/RSM/rbv